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Bundan sonra Gül’ün tek çıkış yolu…

ABONE OL      

Burhanettin Duran bugünkü yazısında Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde muhalefetin
bozulan hesaplarını kaleme aldı. Abdullah Gül’ün ortak aday gösterilmesi planlarının
tutmadığının altını çizen Burhanettin Duran, “Bundan sonra Gül'ün tek çıkış yolu,
Erdoğan'ın adaylığını desteklediğini kamuoyuna açıklamak.” diyor
BURHANETTİN DURAN'IN YAZISINDAN BAŞLIKLAR

Erdoğan karşıtı muhalefet partilerinin "Abdullah Gül" ismi etrafında "ortak aday" arayışları başka bir
mecraya yöneldi.

NEDEN GÜL ADAY YAPILMAK İSTENİYOR?
Hedef, Gül'ü aday yapmaktan ziyade az da olsa AK Parti'nin muhafazakâr (Kürtler dahil) oylarından
koparmak. Ve cumhurbaşkanlığı seçimini ikinci tura bırakmak.

SON DAKİKA
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Aslında Gül'ün Cumhurbaşkanı Erdoğan liderliğindeki AK Parti'den ayrışma konusunda gözden
kaçırdığı çok şey oldu. 2013'ten itibaren Gezi olaylarında, 17-25 girişiminde, FETÖ ile mücadelede,
Batı ve Körfez ile ilişkilerde sürekli olarak Erdoğan'ın siyasetinden kendini ayrıştırdı. Dış kaynaklı
türbülansa verilen cevap konusunda Erdoğan'a karşı eleştirel yaklaşımını korudu. Bugünlerde de
adaylığını konuşturarak son adımı atıyor.
Denebilir ki; iyi de Gül, henüz aday olmadı.

GÜL'ÜN SEÇENEĞİ KALMADI

Aslında Erdoğan karşısında "aday olma isteği" ile "aday olma"
arasındaki farkın ne kadar az olduğunu Başbakan Yıldırım çok
güzel ortaya koydu: "Bir mühendislik projesiydi, elde
patladı." Cumhur İttifakı'nın Erdoğan'ı aday gösterdiği yerde
Gül'ün iki seçeneği var zannediliyor:
Erdoğan'a karşı aday olmak ya da olmamak. Halbuki adaylığını
muhalefet partilerinin müzakerelerine bu denli konu etmesi de
siyasi hayatını değiştiren bir tercihti.

Bu tercihin kayıplarını hem AK Parti tabanında hem de muhalefetin tepkisinde görüyor. Bundan
sonra Gül'ün tek çıkış yolu, Erdoğan'ın adaylığını desteklediğini kamuoyuna açıklamak.
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